Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2016 г.                                                                                                              № 175
с. Болчары

	О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Болчары

 от 16 ноября 2015 года № 125 «Об утверждении Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих администрации

сельского поселения Болчары»

В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Болчары в соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»:
         Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 16 ноября 2015 года № 125 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Болчары» следующие изменения:
1. Пункт 3.3 раздела 3 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

3.3. В состав Комиссии включаются представитель нанимателя (работодатель) и (или) уполномоченные им муниципальные служащие.

В число приглашенных (без права принятия решения) также включаются руководители подразделений, в которых муниципальный служащий, подлежащий аттестации, замещает должность муниципальной службы.

В состав Комиссии могут включатся представители научных и образовательных организаций, других организаций, приглашаемые в качестве независимых экспертов – специалистов по вопросам, связанным с муниципальной службой, без указания персональных данных экспертов».

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
	Глава сельского поселения Болчары

	С. Ю. Мокроусов